
tzJAVA o NE posroJANJU suKoBA INTERESA u sMtsLU Ct-mxa
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (Narodne novine, broj 120/'16)

za predstavnike naruditelja u postupku javne nabave opremanja ra6unalne udionice,

Ev. br. 39/2020 (6lanak 76. stavak 2.)

IZJAVA

kojom ja, Domagoj Vukas, kao predstavnik naruditelja - osoba koja 6e sudjelovati u izradi
tehnidkog dijela dokumentacUe o nabavi, SveudiliSta u Rijeci, Ekonomskog fakulteta, Rijeka, lvana
Filipovica 4, u smislu dlanka 76. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi izjavljujem da:

1. nisam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo kojeg drugog
osobnog interesa koii bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i neovisnost u

okviru predmetnog postupka javne nabave,
2. istovremeno s obavljanjem poslova predstavnika narucitelja ne obavljam upravljaeke

poslove u gospodarskim subjektima,
3. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih

sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskog subjekta koji je mogu6i
ponuditelj, elan zajednice gospodarskih subjekata ili podugovaratelj s vise od 0,5%

te se obvezujem aZurirati ovu izjavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore
navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije mogudeg sukoba interesa izmedu naru6itelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, 6lan zajednice gospodarskih subjekata ili
podugovaratelj.

Obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka javne
nabave i o tome obavuestiti delnika naruditelja.

Rijeka, 01. listopada 2020. godine

Domagoj Vukas

*l/'u(



tzJAVA o NE posroJANJU suKoBA INTERESA u sMtslu Clmlxl
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (Narodne novine, broj 120/16)

za predstavnike naruditelja u postupku javne nabave opremanja radunalne u6ionice,

Ev. br. 3912020 (elanak 76. stavak 2.)

IZJAVA

kojom ja, Zeljko Ra6ki, kao predstavnik naru6itelja - osoba koja Ce sudjelovati u izradi tehniCkog
dijela dokumentacije o nabavi, Sveudilista u Rijeci, Ekonomskog fakulteta, Rijeka, lvana Filipovi6a
4, u smislu dlanka 76. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi izjavljujem da:

'1. nisam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo ko,eg drugog
osobnog interesa koji bi se mogao smatrati stetnim za moju nepristranost i neovisnost u

okviru predmetnog postupka javne nabave,
2. istovremeno s obavljanjem poslova predstavnika naruditelja ne obavljam upravljadke

poslove u gospodarskim subjektima,
3. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih

sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskog subjekta koji je moguCi
ponuditelj, alan zajednice gospodarskih subjekata ili podugovaratelj s vi5e od 0,5%

te se obvezujem azurirati ovu i4avu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore
navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije mogu6eg sukoba interesa izmedu naruditelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, 6lan zajednice gospodarskih subjekata ili
podugovaratelj.

Obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka.iavne
nabave i o tome obavijestiti 6elnika narueitelja.

Rijeka, 01 . listopada 2020. godine

fh"?*,(,'



tzJAVA o NE posroJANJU suKoBA INTERESA u smtslu Curuxn
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (Narodne novine, broj 120/16)

za predstavnike naruditelja u postupku javne nabave opremanla radunalne udionice,

Ev.br.3912020 (6lanak 76. stavak 2.)

IZJAVA

kojom ja, lris Dui6, kao predstavnik narucitelja - osoba koja 6e sudjelovati u izradi tehnickog dijela
dokumentacije o nabavi, Sveudili5ta u Rijeci, Ekonomskog fakulteta, Rijeka, lvana Filipovida 4, u
smislu dlanka 76. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi izjavljujem da:

1. nisam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo kojeg drugog
osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i neovisnost u

okviru predmetnog postupka javne nabave,
2. istovremeno s obavljanjem poslova predstavnika naruditelja ne obavljam upravljadke

poslove u gospodarskim subjektima,
3. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih

sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskog subjekta koji je mogu6i
ponuditelj, elan zajednice gospodarskih subjekata ili podugovaratelj s vise od 0,5%

te se obvezujem a:urirati ovu izjavu bez odgaClanja ako nastupe promjene vezane za gore
navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije moguceg sukoba interesa izmedu narueitelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, elan zajednice gospodarskih subjekata ili
podugovaratelj.

obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka javne
nabave i o tome obavijestiti 6elnika naruditelia.

RUeka, 01. tistopada 2020. godine


